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Baza Usług Rozwojowych na Mazowszu
 Agnieszka Woś Data publikacji: 27.03.2024

Baza Usług Rozwojowych (BUR) i możliwość dofinansowania szkoleń, kursów czy studiów 
podyplomowych za jej pośrednictwem wzbudza duże zainteresowanie. W związku z licznymi pytaniami i 
wątpliwościami w tym zakresie spieszymy Wam z informacją. Porządkujemy wiedzę na ten temat. 
WUP w Warszawie odpowiada za dwa działania związane z BUR w województwie mazowieckim. 
Oba działania współfinansowane są z Funduszy Europejskich w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Mazowsza 2021-2027. 
W artykule odpowiemy na pytania: Kto? Co? Gdzie? Kiedy? Na co? Jaka wysokość dofinansowania i 
gdzie uzyskać więcej informacji. 
Wszystko opiszemy w odniesieniu do grupy zainteresowanych otrzymaniem dofinansowania.

Pracodawcy i pracownicy, osoby prowadzące 
działalność gospodarcza

Kto?

Pracodawcy i pracownicy mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, jednostek samorządu terytorialnego 
szczebla gminnego, osoby prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą, korzystają z Działania 
6.5 Wsparcie dla pracodawców i pracowników.

Co?

W tym działaniu pracodawca składa wniosek o dofinansowanie szkolenia dla pracownika/pracowników 
lub osoba prowadząca działalność gospodarczą na dofinansowanie szkoleń dla siebie.

Gdzie?

Pracodawca/osoba prowadząca działalność zgłasza się do WUP w Warszawie (jako operatora) o 
dofinansowanie szkoleń.

Kiedy?

Pierwszy nabór planowany jest na przełomie maja i czerwca.

Na co?

W tym działaniu dofinansowane będą:

szkolenia
kursy

Jaka wysokość dofinansowania?

Dla przedsiębiorców z regionu Warszawskiego stołecznego (RWS), który obejmuje Warszawę i 9 
okolicznych powiatów: grodziski, legionowski, miński, nowodworski, otwocki, piaseczyński, pruszkowski, 
warszawski zachodni, wołomiński. 
Limit na 1 uczestnika: 8 500 zł 
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Dofinansowanie UE: 50 % 
Maksymalny poziom dofinansowania usług rozwojowych UE na uczestnika do 4 250,00 zł 
Limit obejmuje dofinansowanie UE (50%) i wkład własny (50%). 
Jeżeli szkolenie na jednego pracownika przekracza kwotę 8 500 zł to rozliczamy tylko do tej kwoty i 
wnioskodawcy zrefundowane zostanie 4 250 zł. Jeżeli koszt szkolenia wynosi 1 000 zł to zrefundowane 
zostanie 500 zł. 
Dla przedsiębiorców z regionu Mazowieckiego regionalnego (RMR), który obejmuje 28 powiatów i 4 
miasta na prawach powiatu: białobrzeski, ciechanowski, garwoliński, gostyniński, grójecki, kozienicki, 
lipski, łosicki, makowski, mławski, ostrołęcki (miasto+powiat), ostrowski, płocki (miasto+powiat), 
płoński, przasnyski, przysuski, pułtuski, radomski (miasto+powiat), siedlecki (miasto+powiat), sierpecki, 
sochaczewski, sokołowski, szydłowiecki, węgrowski, wyszkowski, zwoleński, żuromiński, żyrardowski. 
Limit na 1 uczestnika: 11 300 zł 
Dofinansowanie UE: 85% 
Maksymalny poziom dofinansowania usług rozwojowych UE na uczestnika do 9 605,00 zł 
Limit obejmuje dofinansowanie UE (85%) i wkład własny (15%). 
Jeżeli szkolenie na jednego pracownika przekracza kwotę 11 300 PLN to rozliczamy tylko do tej kwoty i 
wnioskodawcy zrefundowane zostanie 9 605 zł. Jeżeli koszt szkolenia wynosi 1 000 zł to zrefundowane 
zostanie 850 zł.

Gdzie uzyskasz więcej informacji?

Więcej informacji o dofinansowaniu otrzymacie pod numerami telefonów: 
(22) 578-44-03 
(22) 578-44-35 
  
 

Osoby prywatne – pracujące i bezrobotne

Kto?

Osoby prywatne – pracujące i bezrobotne korzystają z Działania 7.4 Edukacja osób dorosłych.

Gdzie?

Osoba prywatna zgłasza się z wnioskiem o dofinansowanie szkolenia do operatora, czyli instytucji, która 
zajmuje się pośredniczeniem w przyznaniu dofinansowania.

Kiedy?

Obecnie prowadzimy nabór wniosków na operatów dla tego działania. Rozstrzygnięcie naboru na 
operatów planowane jest na III kwartał tego roku. Wtedy będą znane instytucje, które będą 
przyznawały dofinansowanie w poszczególnych podregionach województwa mazowieckiego. Wtedy też 
będzie można zgłosić się do konkretnej instytucji.

Na co?

W tym działaniu dofinansowane będą:

szkolenia
kursy
studia podyplomowe
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1.  
2.  

Jaka wysokość dofinansowania?

To zależy od operatora. 
Każdy operator opracuje: 
- kryteria naboru wniosków o przyznanie wsparcia; 
- sposób zawierania umów z odbiorcami wsparcia; 
- zasady rozliczania wydatków przez uczestników wsparcia. 
  
Natomiast maksymalna kwota wsparcia, którą operator przeznaczy na jednego uczestnika biorącego 
udział w projekcie nie będzie mogła przekroczyć 14.900,00 PLN (łączny koszt kwalifikowalny udziału 1 
osoby w projekcie).

Gdzie uzyskasz więcej informacji?

Więcej informacji o dofinansowaniu otrzymacie pod numerem telefonu: 
(22) 578 44 34 
Po wyborze operatów będą podane dane kontaktowe do każdego z nich. 
  
Ważne!

Każdy podmiot, osoba, które chcą skorzystać z oferty w BUR muszą mieć założone konto.
Szkolenie, kurs, studia podyplomowe muszą znajdować się w BUR.
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